
"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
Дене тарбия (Физическая культура)

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-5299-2
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 5 0 0 0 5  

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 5 0 0 0 5  

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 5 0 0 0 5  

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 5 0 0 0 5  

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 5 0 0 0 5  

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 5 0 0 0 5  

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 5 0 0 0 5  

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 5 0 0 0 5  

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 5 0 0 0 5  

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 5 0 0 0 5  

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 0 0 0 0 0 н/з

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 5 0 0 0 5  

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 5 0 0 0 5  

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 5 0 0 0 5  

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 5 0 0 0 5  

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 5 0 0 0 5  

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 0 0 0 0 0 н/з

18 Полотова Альбина  21-2860 5 0 0 0 5  

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 5 0 0 0 5  

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 5 0 0 0 5  

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 5 0 0 0 5  

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 5 0 0 0 5  

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 5 0 0 0 5  

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 5 0 0 0 5  

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 5 0 0 0 5  
Общ.сумма 115

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

 Артыков К.К.

B0892090:14160238099110324165424160231:0023032416560209@

 Шкала 
оценок: 

60 -
Число студентов на экзамене, зачете 25  "н/я"

  Из них получили:   "отлично "  "удов"  "зачет" 23

 "хорошо"  "неуд"  "незачет" 2

AVN 09.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

н/з

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

н/з

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

Форма 3.1.1

Зачет

100 - ''зачет''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
Живопись.

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-5526-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 30 30 10 25 95 5

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 30 30 10 20 90 5

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 30 30 10 22 92 5

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 30 30 10 20 90 5

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 30 30 10 22 92 5

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 30 30 10 20 90 5

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 30 30 10 22 92 5

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 30 30 10 20 90 5

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 30 30 10 20 90 5

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 30 30 10 24 94 5

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 30 30 10 20 90 5

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 30 30 10 20 90 5

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 30 30 10 20 90 5

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 30 30 10 22 92 5

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 30 30 10 20 90 5

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 30 30 10 20 90 5

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 0 0 0 0 0 н/я

18 Полотова Альбина  21-2860 30 30 10 20 90 5

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 30 30 10 22 92 5

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 30 30 10 20 90 5

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 30 30 10 22 92 5

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 30 30 10 24 94 5

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 30 30 10 20 90 5

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 30 30 10 25 95 5

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 30 30 10 20 90 5
Общ.сумма 2190

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

B0892090:1416023809911032416542416023281641032416461434@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 24  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 24  "удов"  "зачет"

 "хорошо"  "неуд"  "незачет"

AVN 09.12.2022
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Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
Костюм стилдеринин тарыхы

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-5787-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 60 0 10 20 90 5

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 60 0 10 20 90 5

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 60 0 10 20 90 5

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 60 0 10 20 90 5

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 60 0 10 20 90 5

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 50 0 10 22 82 4

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 50 0 10 22 82 4

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 50 0 10 20 80 4

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 60 0 10 22 92 5

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 60 0 10 22 92 5

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 60 0 10 20 90 5

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 60 0 10 20 90 5

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 60 0 10 22 92 5

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 60 0 10 20 90 5

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 60 0 10 20 90 5

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 60 0 10 20 90 5

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 0 0 0 0 0 н/я

18 Полотова Альбина  21-2860 60 0 10 20 90 5

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 60 0 10 20 90 5

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 60 0 10 20 90 5

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 60 0 10 20 90 5

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 60 0 10 20 90 5

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 60 0 10 20 90 5

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 50 0 10 20 80 4

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 60 0 10 20 90 5
Общ.сумма 2130

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

 Хажимаматова Д.А.

B0892090:1416023809911032416542416023218704032416461818@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 24  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 20  "удов"  "зачет"

 "хорошо" 4  "неуд"  "незачет"

AVN 09.12.2022
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Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
Кыргызстандын тарыхы (История Кыргызстана)

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-5306-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 20 20 8 20 68 3

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 20 25 10 25 80 4

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 25 25 5 25 80 4

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 25 25 5 25 80 4

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 25 30 5 30 90 5

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 20 20 8 20 68 3

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 20 25 10 25 80 4

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 25 30 5 30 90 5

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 25 27 8 30 90 5

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 25 25 5 25 80 4

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 27 30 5 30 92 5

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 27 30 5 30 92 5

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 30 30 0 30 90 5

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 25 25 5 25 80 4

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 25 25 5 25 80 4

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 27 27 6 30 90 5

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 20 0 0 0 20 н/у

18 Полотова Альбина  21-2860 27 30 5 30 92 5

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 30 30 0 30 90 5

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 25 25 5 25 80 4

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 27 27 6 30 90 5

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 20 25 10 25 80 4

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 20 25 10 25 80 4

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 20 23 10 23 76 4

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 27 27 9 27 90 5
Общ.сумма 2028

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

 Каипова Э.А.

B0892090:1416023809911032416542416023122458032416461704@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 25  "н/я"

  Из них получили:   "отлично " 11  "удов" 2  "зачет"

 "хорошо" 11  "неуд" 1  "незачет"

AVN 09.12.2022
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хор

хор

отл

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
материалдарды таануу

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-5439-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 30 30 10 10 80 4

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 30 30 10 10 80 4

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 30 30 10 10 80 4

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 30 30 10 20 90 5

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 30 30 10 10 80 4

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 30 30 10 10 80 4

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 30 30 10 10 80 4

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 30 30 10 25 95 5

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 30 30 10 20 90 5

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 30 30 10 20 90 5

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 30 30 10 20 90 5

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 30 30 10 20 90 5

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 30 30 10 25 95 5

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 30 30 10 25 95 5

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 30 30 10 20 90 5

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 30 30 10 25 95 5

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 0 0 0 0 0 н/я

18 Полотова Альбина  21-2860 30 30 10 15 85 4

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 30 30 10 25 95 5

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 30 30 10 15 85 4

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 30 30 10 25 95 5

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 30 30 10 20 90 5

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 30 30 10 20 90 5

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 30 30 10 15 85 4

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 30 30 10 15 85 4
Общ.сумма 2110

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

 Хажимаматова Д.А.

B0892090:1416023809911032416542416023209188032416461821@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 24  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 14  "удов"  "зачет"

 "хорошо" 10  "неуд"  "незачет"

AVN 09.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

хор

хор

хор

отл

хор

хор

хор

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

н/я

хор

отл

хор

отл

отл

отл

хор

хор

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
Обородвание швейного производства 

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-6195-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 24 24 2 25 75 4

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 23 25 3 25 76 4

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 24 24 2 25 75 4

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 24 25 3 25 77 4

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 30 30 0 30 90 5

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 23 24 2 25 74 4

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 24 24 2 25 75 4

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 30 30 0 30 90 5

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 24 25 1 25 75 4

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 30 30 0 30 90 5

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 30 30 0 30 90 5

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 30 30 0 30 90 5

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 29 29 2 30 90 5

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 22 22 4 25 73 4

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 24 22 3 25 74 4

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 28 27 5 30 90 5

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 0 0 0 0 0 н/я

18 Полотова Альбина  21-2860 23 24 3 25 75 4

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 30 30 0 30 90 5

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 28 27 3 30 88 5

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 30 30 0 30 90 5

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 23 24 2 24 73 4

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 24 25 2 24 75 4

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 23 22 4 25 74 4

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 25 25 2 25 77 4
Общ.сумма 1946

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

B0892090:14160238099110324165424160235<0038032416461380@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 24  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 10  "удов"  "зачет"

 "хорошо" 14  "неуд"  "незачет"

AVN 09.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

хор

хор

хор

хор

отл

хор

хор

отл

хор

отл

отл

отл

отл

хор

хор

отл

н/я

хор

отл

отл

отл

хор

хор

хор

хор

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
Обородвание швейного производства 

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-6195-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 24 24 2 25 75 4

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 23 25 3 25 76 4

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 24 24 2 25 75 4

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 24 25 3 25 77 4

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 30 30 0 30 90 5

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 23 24 2 25 74 4

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 24 24 2 25 75 4

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 30 30 0 30 90 5

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 24 25 1 25 75 4

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 30 30 0 30 90 5

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 30 30 0 30 90 5

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 30 30 0 30 90 5

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 29 29 2 30 90 5

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 22 22 4 25 73 4

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 24 22 3 25 74 4

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 28 27 5 30 90 5

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 0 0 0 0 0 н/я

18 Полотова Альбина  21-2860 23 24 3 25 75 4

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 30 30 0 30 90 5

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 28 27 3 30 88 5

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 30 30 0 30 90 5

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 23 24 2 24 73 4

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 24 25 2 24 75 4

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 23 22 4 25 74 4

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 25 25 2 25 77 4
Общ.сумма 1946

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

B0892090:14160238099110324165424160235<0038032416461380@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 24  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 10  "удов"  "зачет"

 "хорошо" 14  "неуд"  "незачет"

AVN 09.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

хор

хор

хор

хор

отл

хор

хор

отл

хор

отл

отл

отл

отл

хор

хор

отл

н/я

хор

отл

отл

отл

хор

хор

хор

хор

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  4-семестр,  2021-22 учебного года
Основы художественного оформление швейных изделий 

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-4-6193-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 30 30 10 20 90 5

2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 30 30 10 20 90 5

3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 30 30 10 20 90 5

4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 30 30 10 20 90 5

5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 30 30 10 20 90 5

6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 30 30 10 20 90 5

7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 30 30 10 20 90 5

8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 30 30 10 20 90 5

9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 30 30 10 20 90 5

10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 30 30 10 20 90 5

11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 30 30 10 20 90 5

12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 30 30 10 20 90 5

13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 30 30 10 20 90 5

14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 30 30 10 20 90 5

15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 30 30 10 20 90 5

16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 30 30 10 20 90 5

17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 30 30 10 20 90 5

18 Полотова Альбина  21-2860 30 30 10 20 90 5

19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 30 30 10 20 90 5

20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 30 30 10 20 90 5

21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 30 30 10 20 90 5

22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 30 30 10 20 90 5

23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 30 30 10 20 90 5

24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 30 30 10 20 90 5

25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 30 30 10 20 90 5
Общ.сумма 2250

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

 Хажимаматова Д.А.

B0892090:14160238099110324165424160235<00830324164610=4@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 25  "н/я"

  Из них получили:   "отлично " 25  "удов"  "зачет"

 "хорошо"  "неуд"  "незачет"

AVN 09.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КМТШИ-2-20,  2-курс,  3-семестр,  2021-22 учебного года
этика и психология 

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3432-3-6192-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КМТШИ-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)

д 1 Абдурашидова Махлиехон Абдулатиповна 21-2619 30 30 10 20 90 5

д 2 Азимова Айзат Равшанбековна 21-2638 30 27 2 30 89 5

д 3 Айдаралиева Салтанат Алтынбековна 21-2624 30 30 5 25 90 5

д 4 Арзыбаева Жумакан Молдобаевна 21-2631 29 30 3 30 92 5

д 5 Асанова Гулшайыр Батырбековна 21-2626 30 30 8 25 93 5

д 6 Дарманова  Динара Закировна 21-2627 30 30 3 25 88 5

д 7 Дурсуматова Элнура Чынгызовна 21-2621 30 28 3 30 91 5

д 8 Жалалова  Нурайым Таалайбековна 21-2636 29 29 2 30 90 5

д 9 Жолдошова Тансулуу Жоомартовна 21-2630 30 30 2 30 92 5

д 10 Ибрагимова Нуриза Алтынбековна 21-2632 30 30 3 25 88 5

д 11 Исамидинова Албина Мухидиновна 21-2857 30 28 5 30 93 5

д 12 Кенжебаева Керемет Жайлообековна 21-2856 30 26 4 30 90 5

д 13 Курсанали кызы Айчурок  21-2618 30 30 5 30 95 5

д 14 Курсанали кызы Жанылай  21-2628 28 27 2 30 87 5

д 15 Кушбакова Айсезим Раимбековна 21-2615 30 30 5 30 95 5

д 16 Макарова Ева Николаевна 21-2634 30 30 10 30 100 5

д 17 Осмонова Бермет Алмазбековна 21-2635 30 30 0 30 90 5

д 18 Полотова Альбина  21-2860 30 30 5 30 95 5

д 19 Раимбкова Альбина Кутманбековна 21-2633 30 30 10 30 100 5

д 20 Райимжан кызы Элиза  21-2617 0 0 0 0 0 н/я

д 21 Таймаматова Канышай Каныбековна 21-2637 30 30 10 30 100 5

д 22 Токурова Айжаркын Эшмурзаевна 21-2629 30 30 5 25 90 5

д 23 Фазылова Мадина Вахидбековна 21-2623 28 27 10 30 95 5

д 24 Хасанова  Мухлисахон Муратжоновна 21-2616 27 28 10 30 95 5

д 25 Эдилбаева Батма Замирбековна 21-2858 30 30 5 30 95 5
Общ.сумма 2223

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

B0892090:14160238099110324165064160235<000;0324164610:1@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 24  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 24  "удов"  "зачет"

 "хорошо"  "неуд"  "незачет"

AVN 09.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

отл

н/я

отл

отл

отл

отл

отл

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 09.12.2022


